
Název stavby: koupelny,WC a elektroinstalace DM 2 - havarijní  opravyDoba výstavby: Objednatel: SPŠD Karlovarská 99

Druh stavby: Začátek výstavby: 25.9.2022 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: Petr Milota

JKSO: Zpracováno dne: 25.9.2022 Zpracoval:

      Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

34 Stěny a příčky 9 536,01 5 755,99 15 292,00 1,10

1 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm/obezdívka stoup. dešť./m2 5,50 771,20 3 146,33 1 095,27 4 241,60 0,07 0,39

2 349941021R00 Montáž překladů ocelových L 60/60/5- nad plast.dveřem 7,80 428,00 669,08 2 669,32 3 338,40 0,00 0,01

3 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm /zazdíívky v 6 a 10 patřem2 10,00 771,20 5 720,60 1 991,40 7 712,00 0,07 0,71

61 Úprava povrchů vnitřní 8 891,41 38 363,67 47 255,08 4,86

4 610411712R00 Penetrace sokrat m2 10,00 45,50 140,20 314,80 455,00 0,00 0,01

5 611423111R00 Zazdívka a zaom. prostupů, rýh po instalacích/sprcha - 1 číslokpl 4,00 2 000,00 2 725,80 5 274,20 8 000,00 0,04 0,17

6 612423123R00 Vnitřní omitka stěn  štuková /HASIT 651+perlinka+160j/m2 60,00 298,88 3 655,80 14 277,00 17 932,80 0,06 3,71

7 611451764R00 Omítka vnitřní stropů /Hasit 651,perlinka,hasit 156/m2 10,60 395,30 558,41 3 631,77 4 190,18 0,06 0,62

8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních m2 10,00 43,21 179,10 253,00 432,10 0,00 0,00

9 612409991R00 Zednické začištění omítek kolem oken,dveřím 15,00 171,00 257,70 2 307,30 2 565,00 0,00 0,06

10 612409991R00 Zednické začištění omítek kolem oken,dveří/ AL dveřem 80,00 171,00 1 374,40 12 305,60 13 680,00 0,00 0,30

62 Úprava povrchů vnější 1 419,46 1 082,42 2 501,88 0,05

11 622421391RT1 Zateplovací systém Terranova z  XPS tl.20 mm/opláštění ocel. konstrukce ve sprchách - 3 ks/m2 4,95 505,43 1 419,46 1 082,42 2 501,88 0,01 0,05

63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 908,63 9 926,37 30 835,00 0,71

12 639948323R00 Bednění prostupů po instalacích m2 5,00 649,00 847,40 2 397,60 3 245,00 0,00 0,01

13 639948331R00 Odstranění bednění prostupů m2 5,00 125,00 30,05 594,95 625,00 0,00 0,00

14 632415106RU2 Betonáž prostupů ks 25,00 985,00 18 505,50 6 119,50 24 625,00 0,01 0,26

15 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. max 60mm !!/pytlový beton/m2 3,60 650,00 1 525,68 814,32 2 340,00 0,12 0,44

711 Izolace proti vodě 19 983,71 6 513,79 26 497,50 0,13

16 711212002RT3 Stěrka hydroizolační těsnící hmotou 2x BOTAMENT DF 9m2 39,50 455,00 12 457,51 5 514,99 17 972,50 0,00 0,13

17 711212601R00 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna BOTACT SB 78m 55,00 155,00 7 526,20 998,80 8 525,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 10 312,30 32 005,60 42 317,90 0,05

18 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 75 m 4,00 134,50 0,00 538,00 538,00 0,00 0,00

19 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100kus 6,00 689,00 1 475,88 2 658,12 4 134,00 0,00 0,01

20 721140913R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70kus 6,00 554,00 1 179,42 2 144,58 3 324,00 0,00 0,01

21 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm/ propoje do 6 Patra a do 10 patra + dešť. kanalizace v 3 koupelnáchm 22,00 565,00 5 264,38 7 165,62 12 430,00 0,00 0,03

22 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 373,00 678,36 1 559,64 2 238,00 0,00 0,00

23 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 - dešťovám 20,00 75,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

24 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00 95,00 0,00 285,00 285,00 0,00 0,00

Stavební rozpočet



25 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00 117,30 0,00 351,90 351,90 0,00 0,00

26 721140912R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50- sifonykus 3,00 354,00 325,02 736,98 1 062,00 0,00 0,00

27 721252803R00 Oprava kanalizace - sprcha  č.915 a 815 - v instalační šachtěkpl 2,00 7 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

28 721222120R00 Vpusť plastová sprchová  DN 50 a 70 mm kus 1,00 1 455,00 1 389,24 65,76 1 455,00 0,00 0,00

722 Vnitřní vodovod 4 164,06 11 102,34 15 266,40 0,10

29 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 12,00 15,20 0,00 182,40 182,40 0,00 0,00

30 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 24,00 343,00 2 649,12 5 582,88 8 232,00 0,00 0,10

31 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé  do DN 32 Mirelon/tl.do9mm/m 24,00 88,50 0,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00

32 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 12,00 134,00 0,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00

33 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2ks 12,00 135,00 613,80 1 006,20 1 620,00 0,00 0,01

34 722130901R00 Napojení  na stávající potrubí vodovodu /3 koupelnyks 3,00 500,00 901,14 598,86 1 500,00 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty 24 148,91 10 568,09 34 717,00 0,93

35 725100010RA0 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivakus 3,00 905,00 2 217,75 497,25 2 715,00 0,31 0,92

36 725111996R00 U – umyvadlo diturvitové vel.45 + sifon plastový + baterie nástěnná pákovákus 3,00 4 910,00 9 053,79 5 676,21 14 730,00 0,00 0,00

37 725829201R00 Montáž baterie umyvadl. vč.prodloužení kus 3,00 248,00 179,43 564,57 744,00 0,00 0,00

38 725829301R00 Montáž baterie sprchové  150 mm kus 3,00 365,00 36,57 1 058,43 1 095,00 0,00 0,00

39 725860221R00 Baterie sprchová nástěnná páková 150mm chrom vč. sprch. tyčekus 3,00 3 350,00 8 858,73 1 191,27 10 050,00 0,00 0,00

40 725122813R00 Demontáž ,umyvadel aj. zař.předmětů,baterií /3 x3 ksks 9,00 122,00 0,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00

41 725860322R00 MTZ a připojení odtokového žlábku DN 50kus 3,00 695,00 1 864,89 220,11 2 085,00 0,00 0,00

42 725860190R00 Výměna sifonu k sprch. vaničce (pokoj č.211)sada 1,00 1 000,00 816,67 183,33 1 000,00 0,00 0,00

43 725017185R00 Sprchový závěs /tyč +  plachta/ vč. MTZ soubor 1,00 1 200,00 1 121,08 78,92 1 200,00 0,01 0,01

733 Rozvod potrubí 1 038,84 3 199,68 4 238,52 0,00

44 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50- stavající potrubí ve sprcháchm 66,00 64,22 1 038,84 3 199,68 4 238,52 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00

45 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cmkus 3,00 900,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 81,84 2 668,16 2 750,00 0,03

46 767991200R00 Demontáž stáv.oplechování vedení topeníks 11,00 250,00 81,84 2 668,16 2 750,00 0,00 0,03

771 Podlahy z dlaždic 1 624,99 3 027,41 4 652,40 0,16

47 771120111R00 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,60 14,00 0,00 50,40 50,40 0,00 0,00

48 771101121R00 Provedení penetrace podkladu Botam. D11m2 3,60 50,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00

49 771570010RAB Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2m2 3,60 575,00 1 215,79 854,21 2 070,00 0,03 0,11

50 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 30x30 cmkus 30,00 78,40 409,20 1 942,80 2 352,00 0,00 0,04

781 Obklady (keramické) 10 926,60 25 817,56 36 744,16 0,15

51 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 15 mmm2 29,10 295,00 0,00 8 584,50 8 584,50 0,00 0,00

52 781101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 29,10 49,00 0,00 1 425,90 1 425,90 0,00 0,00

53 781415013RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do flex. tmele ,spárování flex.spár. hmotoum2 29,10 599,00 2 579,13 14 851,77 17 430,90 0,00 0,07

54 781497911R00 Profil ukonč.8 mm  Al m 30,00 128,00 3 249,60 590,40 3 840,00 0,00 0,01

55 781779704R00 Spárování obkladů - silikon spáry m 69,60 73,00 5 080,80 0,00 5 080,80 0,00 0,06

56 781111111R00 Provedení penetrace /můstek/ Botact D 10m2 4,30 88,85 17,07 364,99 382,06 0,00 0,00

784 Malby 446,65 3 900,85 4 347,50 0,02

57 784442001RT2 Malba interiérová HET, výška do 3,8 m dvojnásob.m2 25,00 52,50 443,75 868,75 1 312,50 0,00 0,02

58 784445931R00 Zakrývání  interiéru a podlah  před malbami, - kplkpl 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00



59 784900010RAB Odstranění stávajících maleb/oškrab/ m2 10,00 53,50 2,90 532,10 535,00 0,00 0,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 27 650,00 27 650,00 0,00

60 903      R00 Úklid  - 1. Patro - 5 hod. hod 65,00 290,00 0,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00

61 909      R00 Vyklizení instalačních  šachet DM 2 kpl 1,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

62 904      R00 MTZ a DMTZ výdřevy výtahů kpl 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00

63 953991221R00 Osazení konzol pro potrubí,závit.tyče,HM12 mm/voda,,kanalizace/ks 1,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 180,83 11 271,43 11 452,26 0,00

64 968072455R00 Vybourání kov.dveřních zárubní pl. do 2 m2m2 3,60 299,00 117,18 959,22 1 076,40 0,00 0,00

65 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení  křídel dveří pl. 2 m2 kus 3,00 34,22 0,00 102,66 102,66 0,00 0,00

66 965081713RT3 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2m2 3,60 92,30 0,00 332,28 332,28 0,00 0,00

67 965042141RT1 Bourání mazanin betonových m3 0,60 3 500,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

68 969011141R00 Vybourání  pro rozvody ZTI - kanalizace,vodovod/1.patro- 215/ks 3,00 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

69 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm/obezdívka stoup- dešť./m2 3,60 94,70 63,65 277,27 340,92 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 8 125,93 8 125,93 1,98

70 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 29,10 119,43 0,00 3 475,41 3 475,41 0,07 1,98

71 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %m2 29,10 84,20 0,00 2 450,22 2 450,22 0,00 0,00

72 972054241R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm/topení , knalizacekus 10,00 220,03 0,00 2 200,30 2 200,30 0,00 0,00

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 5 280,00 5 280,00 0,00

73 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 mt 6,00 880,00 0,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00

H722 Vnitřní vodovod 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

74 998722201R00 Přesun hmot  ,  dopravné ZTI kpl 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže 14 638,60 19 191,40 33 830,00 0,02

75 210200116RT1 Svítidlo žárovkové s mléčným sklem + žárovka 12Vkus 20,00 982,00 14 638,60 5 001,40 19 640,00 0,00 0,02

76 210011011R00 Podružný a pomocný materiál ks 1,00 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

77 210011015R00 Montáž světla ks 20,00 422,00 0,00 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00

78 210011201R00 Připojení na stávající nouzové osvětlení ks 1,00 4 100,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

79 210010034R00 Dopravné ,přesun hmot kpl 1,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00 1 467,00 1 467,00 0,00

80 240071054R00 Mřížka větrací se AL bílá 195 x 245 vč.montážekus 3,00 489,00 0,00 1 467,00 1 467,00 0,00 0,00

S Přesuny sutí 0,00 16 973,80 16 973,80 0,00

81 979081311R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizacet 5,20 935,00 0,00 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00

82 979087025R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 kmt 5,20 298,00 0,00 1 549,60 1 549,60 0,00 0,00

83 979087026R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmt 90,00 10,18 0,00 916,20 916,20 0,00 0,00

84 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební směsný odpadt 5,20 1 855,00 0,00 9 646,00 9 646,00 0,00 0,00

Ostatní materiál 109 513,00 0,00 109 513,00 0,33

85 61143185 Vnitřní dveře plastové- VEKRA, plné, rozměr 900/2070mm, kompletní dodávka - dle dohodykus 2,00 34 887,00 69 774,00 0,00 69 774,00 0,04 0,08

86 59782432 Dlažba dle výběru investora 33,3x33,3- SOFT Greym2 6,00 454,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,01 0,06

87 59782546 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 33,00 380,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,01

88 58124739 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5mkg 50,00 9,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,05

89 55232002 Žlab podlahový VIGOUR  700 mm + rošt ZERO 70O mmkus 2,00 6 987,00 13 974,00 0,00 13 974,00 0,01 0,01

90 28349056 Dvířka vanová z ABS D 300 x 300 mm vč. montáže/10 N.P. ,6N.P./kus 3,00 393,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00



91 28318646.A MTZ a dodávka lišty 20x20 mm PVC bílá ks 4,00 205,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,01

92 28318647 MTZ a dodávka PVC lišt 25x25 mm bílé ks 31,00 237,00 7 347,00 0,00 7 347,00 0,00 0,08

93 61168502.A Dveřní dorazy kpl 1,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,03 0,03

Celkem: 492 307,33


